
UCHWAŁA NR 124/35/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Michał Grzegorz reprezentującego firmę Roadpro M. Grzegorz, M. Ksel Sp. J. 44-200 Rybnik ul. Borki 
40D występującego z upoważnienia Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn.: ,,Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 4130S ul. Kasztanowej, drogi gminnej ul. Baziowej wraz z przebudową odwodnienia 
wzdłuż ul. Akacjowej w Jankowicach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23D6093-7FFE-4C68-A9FB-62712DA1C36B. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 124/35/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


